数据信息页
SE TOP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
版本 Diagonal-cutting pliers
订货号 9046340000
类型 SE TOP
GTIN (EAN) 4032248357642
数量 1 items
编制日期 17.05.2026 12:26:36 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SE TOP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
尺寸和重量
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
长度 160 mm 长度 (英寸) 6.2992 inch
净重 214 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 VDE绝缘的重型斜切钳，长
度为145 mm
类型 单手操作
钳
导线最大直径 (H) 2.5 mm 导线最大直径 (MH) 3.5 mm
导线最大直径 (P) 2 mm 刀具硬度 64 HRC
绝缘保护 1000 V 是 式样 (端面侧刀) 重型斜切钳
总长 160 mm
分类
ETIM 8.0 EC000142 ETIM 9.0 EC000142
ETIM 10.0 EC000142 ECLASS 14.0 21-04-47-01
ECLASS 15.0 21-04-47-01
编制日期 17.05.2026 12:26:36 MEZ
目录日期 / 图纸 2